
Pratica n.   10080

                                        L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO SUDDETTO:
   

- Vista la segnalazione  dal Comune di Ispica Corpo di P. M.  e da Tecnici di questo Ufficio  con allegato verbale

da cui si evince la realizzazione dei seguenti lavori:

1) Un corpo di fabbrica in muratura di mq. 146.70 costruito in due fasi successive una parte di vecchia

realizzazione ma con copertura realizzata di recente a due falde con lastre di coibentato tipo 

      “Isotek “ e struttura portante con profilati in ferro a sezione quadrata cm. 10x10, una parte dello stesso

       corpo di fabbrica costituisce un ampliamento ed è di nuova realizzazione, la muratura è costituita 

       da mattoni di cemento non ammorsati alla vecchia struttura di muratura e non risulta giuntata,

       la copertura dell’ampliamento è realizzata in un’unica falda sempre con lastre di coibentato dello 

       stesso tipo. L’intera costruzione ha le seguenti dimensioni m. 18x8.15, altezza media alla gronda 

       di m. 3.08 e altezza massima al colmo di m. 4.45. l’ampliamento misura m. 8.00x8.15 con altezza 

       alla gronda m. 3.15;

2) Realizzazione di una serra antigelo con struttura metallica avente dimensione di  m. 17.10x10.10 con

copertura   in  films  di  plastica  (  spessore  0.20mm)  un  vano  della  struttura  della  serra  è  chiusa

lateralmente con fogli di lamiera grecata fino all’altezza di gronda, mentre il restante vano della serra è

aperta da due lati;

               Sito lavori:  C. da Marina Marza -   ISPICA

- Visto che i lavori di cui trattasi non risultano autorizzati da questo Ufficio ai sensi dell’art.18 della legge 64/74;

-  Vista la L.2/2/74, n.64;
O R D I N A

alla Ditta:  Giamblanco  Piero nato a Pozzallo il 18/09/1967 e residente a Ispica  C.da Marina Marza Via Noci 

                  di Cocco n. 43.                

A  - di sospendere i lavori abusivi di cui sopra IMMEDIATAMENTE alla data della notifica della presente;

Si fa presente che l’infrazione è stata denunciata alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di    RAGUSA

La presente annulla e sostituisce l'ordinanza di sospensione lavori emessa il 30/01/2012 prot. n. 34104

di cui si allega copia.

U.O.10/EP         n.  0127772       di prot.                                                           Ragusa, lì  11/08/2015
                 
                                                                                                                   Per: L’INGEGNERE  CAPO
                                                                                                                         ( Ignazio Pagano Mariano )
                                                                                         F.to                    Il Dirigente Delegato U.O.10/EP
                                                                                                                            ( Ing. Italo Vezzuto )
  Trib/    

Relata di notifica
L’anno ............., il giorno ................ del mese di .................................., il sottoscritto  Messo  Comunale ha 
notificato un esemplare della presente nelle mani 
di .....................................................................................................                                          

                                                           Il Messo Comunale


